
UCHWAŁA NR VII/221/17
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i  oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
w Gminie Magnuszew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Magnuszew:

- Samorządowe Przedszkole w Magnuszewie wchodzące w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 
w Magnuszewie

- Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino 
w Mniszewie

- Oddział Przedszkolny  w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chmielewie

- Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Przydworzycach

- Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Rozniszewie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/124/04  Rady Gminy Magnuszew z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Magnuszew.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Rybarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 6373


		2017-07-27T13:18:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




